EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014 - B

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS - SP, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA  as inscrições complementares do Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo Seletivo Nº
002/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO  CARGO NOME DOCUMENTO

118565
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
(PROCESSO SELETIVO)

RENAN LUCAS DOS SANTOS 459918813

115934 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MELINA BORGES CRIVELLI 275079004

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia 18 de
janeiro de 2015, conforme escala abaixo:

- PERÍODO DA MANHÃ – INÍCIO ÀS 09H00MIN:

LOCAL:  ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL “PROFª CHRIS TINA CECILIA LUPORINI DE
FREITAS, Sito à Rua Marcelo Canelada Ávila, Nº Oeste-1160 - Núcleo Habitacional Michel Neme, em Pederneiras – SP.
Cargo: Professor de Ensino Básico Especialista em Educação Física.

- PERÍODO DA TARDE – INÍCIO ÀS 14H00MIN:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL “ELIA ZAR BRAGA” , sito à Rua Eliazar Braga,
Nº Oeste – 132, - Centro, em Pederneiras - SP.
Cargo: Professor de Ensino Fundamental.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS, NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pederneiras - SP, 30 de dezembro de 2014.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL